⁵ Der ganze Absatz durchstrichen.

⁶ Vgl. Bl. 17' Anm. 6.

⁷ *Muchelde*; vgl. Anm. 1 und diese Liste. — Am Rande zwei verwischte Worte.

⁸ Johann von Krutheim und Dietrich Worch Kämmerer (Baurechnungsauszüge Bl. 688).

Joseph de Rodenberg et Michael filius eius in cives recepti sunt pro quadam pecunia persoluta.

Consules tenentur Hasen de Brunow et suis heredibus XIII¹ taln. ratione Libeken de Merseburg socrus sue; quorum XIII taln. defalcavimus ei X taln. isto anno in suo censu, et tunc est solutus de censu a festo Jacobi huius anni ad annum, et² dato isto censu tenentur consules ei adhuc III taln. dn., et anno LXXIII³ sedebit sine censu super Jacobi futuri, quo adveniente addat VII taln. ad ista talenta, hec sunt X taln. ad alium annum.⁴

Aaron de Wissenze et familia sua cives facti sunt pro quadam pecunia civitati persoluta.

Aaron de Wissenze de domo, quam olym Smohel de Meydeburg inhabitabat,⁵ domine Smedesteten⁶ dat XII taln. a festo sancti Michaelis huius anni ad I annum.

Sara de Northusen, relicta Gumperti de Artern, et Moyses filius eius cives facti sunt pro quadam pecunia civitati persoluta.

Gnanne⁷ Judea in cives recepta est pro quadam pecunia consilio data.

Item Hase Judeus resignavit domum, quam convenit ad consules, Jacobo de Wiszinfels et Slabe eius sorori, quibus consules tenentur III taln. ex tenore Hasin predicti, ad que talenta addant septem talenta tempore census, et isto dato resdent in eadem domo usque ad festum Jacobi proxime futuri et interim, quod predicti permanent in domo predicta . . . de quolibet anno X taln. dabunt pro censu secundum censum annorum . . .⁸ quarta feria post Galli anno LXXV.⁹

Bl. 28 Anno LXXV⁰, quando Theodericus Benstete, Thilo de Sachse, Henricus de Tennestete magistri consulum fuerunt etc.¹⁰

Isak de Meydeburg, Heller et Fridel fratres¹¹ Judei cives facti sunt pro quadam pecunia persoluta.

¹ XIII für durchstrichenes XX.

² Nach *et* zwei durchstrichene verwischte Worte.

³ anno LXXIII Zusatz über der Zeile.

⁴ Der ganze Absatz durchstrichen.

⁵ *domus lapidea* vgl. S. 34 u. 45.

⁶ *domine Smedesteten* Zusatz über der Zeile.

⁷ Ueber der Zeile derselbe Name durchstrichen.

⁸ Hinter *annorum* ein Wort, dessen erster Buchstabe nicht zu entziffern ist; die folgenden könnten *ccidit* sein; *accidit*?

⁹ 17. Okt. Der ganze Absatz ist von anderer Hand geschrieben und durchstrichen.

¹⁰ Die Baurechnungsauszüge nennen ausser den 3 angeführten noch an erster Stelle Ditrich Viczthum, der nach dem in Erfurt üblichen fünfjährigen Turnus auch an der Reihe war; vgl. S. 34; Kämmerer: Jacobus von Sec und Johannes Babst (Bl. 689).